
DATA CIG OGGETTO FATTISPECIE CONTRATTUALE IMPEGNO DI SPESA FORNITORE

08/05/18 ZF9237AA94 attivazione e gestione campagna social 1000 miglia CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 700,00 EXPRIMO DESIGN SRL 

09/05/18 Z4E23804C6 prestazioni artistiche concerto 2 giugno 50 anniversario Fiera Antiquaria CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 20.900,00 MUSIKERIA SRL

10/05/18 Z8C238514B ospitalità per servizio Mondadori fiera antiquaria 50° anniversario CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 46,50 HOTEL CECCO 

15/05/18 Z4F2395362 materiale promozionale per 50 anni fiera antiquaria CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 1.787,30 GRAFICHE BADIALI 

15/05/18 Z7C23952C4 stampa e distribuzione pieghevole per 50 esimo fiera antiquaria CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 1.891,00 QUADRATA COMUNICAZIONE

15/05/18 Z0D239504D OPEN GALLERY SCALE MOBILI CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 2.891,40 FOTO CLUB LA CHIMERA 

15/05/18 Z8C23B0777 TOTEM E INSTALLAZIONE CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 6.588,00 NEON POINT

15/05/18 ZB82394E59 FORNITURA PRATO SINTETICO CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 4.880,00 FABBRI VIVAI

15/05/18 ZD22394D83 noleggio airscreen per cinema drive in CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 5.852,00 ST. BALBACH ART PRODUKTION GMBH

15/05/18 ZC22395AD9 buste e scotch new plastic per 50esimo fiera antiquaria CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 8.534,60 NEW PLASTIC

15/05/18 Z9F239545B acquisto pagina su Informatore per 50esimo Fiera antiquaria CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 1.708,00 INFORMATORE NEWMAN

15/05/18 ZBF2395428 materiale promozionale per 50 anni fiera antiquaria CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 4.904,40 S.PRINT DI SESTINI

15/05/18 Z0F23953C8 materiale promozionale per 50 anni fiera antiquaria rivista ab Fly CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 1.830,00 DANAE AB FLY

16/05/18 Z982399EF2 organizzazione cinema allìaperto 50 esimo fiera antiquaria CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 5.852,00 ST. BALBACH ART PRODUKTION GMBH

22/05/18 Z9923B0902 FABBRI VIVAI PER FORNITURA PRATO CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 4.880,00 FABBRI VIVAI

22/05/18 Z8C23B0777 NR. 3 TOTEM PER 50ESIMO FIERA ANTIQUARIA A CURA DI NEON POINT CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 6.588,00 NEON POINT

22/05/18 Z7923B073F PANNELLI 50ESIMO FIERA ANTIQUARIA GRAPHICOMP CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 1.202,92 GRAPHICOMP

22/05/18 Z3D23AE181 nr. 2 installazioni fiera antiquaria 50esimo CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 5.490,00 DIS-PACK

22/05/18 ZD323AE0C1 promozione fiera antiquaria 50esimo CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 366,00 UMBRIA JOURNAL

24/05/18 Z6223B68FA inserto pubblicitario per 50esimo fiera antiquaria ac ura de "La Nazione" CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 6.100,00 LA NAZIONE 

24/05/18 Z0D23B67A3 Promozione pubblicitaria per 50esimo fiera antquaria Teletruria CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 4.880,00 TELETRURIA 

25/05/18 Z7123BBE66 realizzazione tessuto juta di mt. 25 per arazzo a cura di Moreno Tessuti snc CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 175,00 MORENO TESSUTI 

28/05/18 ZCE23C25E7 servizio di guida turistica per 50esimo fiera antiquaria CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 250,00 CENTRI GUIDE AREZZO E PROVINCIA

30/05/18 ZB823CF1CB premio assicurazione CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 400,00 GENERALI ITALIA SPA

01/06/18 Z0E23D8EEE prestazione artistica village anni 60 CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 6.954,00 T-CREO 

01/06/18 ZD723D8560 attività logistiche e montaggi per 50esimo fiera antiquaria CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 13.600,00 COOPERATIVA FUTURA

01/06/18 ZAB23D8548 noleggio palco e proiettore per 50esimo fiera antiquaria Ditta Bracciali CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 7.076,00 GP SERVICE 

01/06/18 ZE023D84DC assistenza concertistica per 50esimo fiera antiquaria CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 11.224,00 OFFICINE DELLA CULTURA

04/06/18 Z5023DA69A fornitura mappe della Città a cura di Graphicomp CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 1.098,00 GRAPHICOMP

12/06/2018 Z1523F6771 ACQUISTO TIMBRI PER FONDAZIONE AREZZO IN TOUR CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 109,80 TIPOGRAFIA SCHEGGI 

12/06/2018 Z2523EF22D 50ESIMO FIERA ANTIQUARIA. ADDOBBO FLOREALE CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 400,00 SHOW GARDEN

13/06/2018 Z7223FAD9C ELABORAZIONE DELLA CONTABILITA' E ADEMPIMENTI FISCALI CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 11.089,80 STUDIO CASSAI & ASSOCIATI SRL

23/06/2018 Z73241C537 FIERA DEL 30 GIUGNO E 1 LUGLIO - PERCORsO ICONS CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 8.997,36

BRUSCHINI BRUNO,LAP SRL NEW COMPANY,UNIPOL 

SAI,ARCH. GALANTINO ROBERTA

25/06/2018 Z38241DF79 AFFIDAMENTO PRESTAZIONE ARTISTICA PER creazione video art procedura negoziata senza pubblicazione bando di gara per prestazioni artistiche EX ART. 63 NUOVO CODICE APPALTI 30.500,00 STARK SRL

26/06/2018 ZB62424BF3 INSTALLAZIONE MANUFATTO ARTIGIANALE “#ARAZZO” CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 1.952,00 EDILIZIA ACROBATICA SPA

28/06/2018 Z2C242B3F1 Affidamento servizio di copertura assicurativa RCT annuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 1.000,00 ALLIANZ SPA

28/06/2018 Z4F2446DC3 Disposizioni organizzative incarico elettricista CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 2.440,00 S.G. IMPIANTI SRL

28/06/2018 ZAD242B465 Disposizioni organizzative mappe turistiche CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 195,02 BADIALI TIPOGRAFIE 

28/06/2018 *************** Disposizioni organizzative noleggio oggetti vintage CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 800,00 WLADIMIR ZANIEWSKI

28/06/2018 Z24242DEE3 Disposizioni organizzative stampa gonfaloni e pannelli CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 351,36 S.PRINT DI SESTINI

28/06/2018 ZA22424885 Disposizioni organizzative allaccio internet fraternita per controllo remoto CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 200,00 TERRA SPA 

28/06/2018 Z64242BC2C Disposizioni organizzative - pulizie locali via Bicchieraia e Fraternita CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 902,80 FUTURA COOPERATIVA SOCIALE

28/06/2018 ZCD243D27E Acquisto lettore Dvd per punto di informazione turistica CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 54,90 EURONICS


